

**Protokół Nr XLIV/5/2022**  
**Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy**  
**w dniu 24 maja 2022 roku**  
**w czasie od godz. 15.00 do 17.00**

**Ad. 1). Otwarcie Sesji.**

Obrady XLIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 2). Stwierdzenie prawomocności Sesji.**

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych jest 13 w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

**Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż do porządku obrad dzisiejszej sesji wprowadza do uchwały Nr XLIV/28/2022 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary położone w sołectwach Bieńkowiec, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszczce, Nowa Wioska, Zabełków, Chałupki dodatkowy załącznik graficzny Nr 25. Dalej przedstawił proponowany porządek posiedzenia z poprawką mianowicie:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności Sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XLIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Gminie Krzyżanowice w 2021 roku.
7. Podjęcie uchwał.
8. Zakończenie Sesji.

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad wniosek formalny w sprawie uzupełnienia porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w pkt 9 zakończenie sesji. Zapytał dlaczego pomijany jest punkt spraw bieżących. Zwrócił się do Radnych, aby przyjąć jego wniosek ponieważ Rada Gminy powinna radzić, dyskutować, obradować a nie ograniczać się tylko do głosowania.

Przerywając głos Radnemu Oliwerowi Huptaś, Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek powiedział, że złożył Radny wniosek formalny i obowiązkiem Przewodniczącego jest by wniosek formalny poddać pod głosowanie. Jeżeli chodzi o sporządzanie porządku obrad, stwierdził, iż parokrotnie odsyłał do statutu gdzie wyraźnie pisze, jak porządek obrad ma wyglądać, jakie punkty porządku obrad sesji Rady Gminy powinny być.

Następnie poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. Głosowało 13 Radnych. Wniosek upadł. Za wnioskiem głosowało 4 Radnych, przeciw 9 Radnych.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej przez niego porządek obrad wraz z poprawką.

Głosowało 13 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 9 Radnych, 4 Radnych głosowało przeciw.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Radny Oliwer Huptaś prosił o głos w celu przedstawienia stanowiska Klubu Radnych.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek nie udzielił głosu Radnemu Oliwerowi Huptaś.

#### **Ad. 4). Przyjęcie protokołu z XLIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z ostatniej Sesji Rady Gminy z dnia 26 kwietnia 2022 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.

Radny Oliwer Huptaś powiedział, że chciałby zgłosić zdanie odrębne do tego protokołu i uzupełnić go o słowa, których nie było mu dane powiedzieć w wyniku nie udzielenia głosu przez Pana Przewodniczącego. Sprawa dotyczy głosowania nad uchwałami budżetowymi, w których są wprowadzone zmiany dotyczące dużych inwestycji w naszej gminie, między innymi w miejscowości Tworków. Wtedy Pan Wójt przytoczył nazwiska 2 Radnych Pani Jandy i jego. Stwierdził, iż nie poparł tych uchwał, nie będzie ich popierał do końca kadencji.

Uważa, że kierunek w którym zmierza gmina jest błędny, prowadzi do szybkiego zadłużenia a nie mądrego zrównoważonego rozwoju.

Przewodniczący Rady Gminy zapytał Radnego, czy zapoznał się z treścią protokołu przed Sesją i czy jego treść jest zgodna z tym co było na sesji.

Radny Oliwer Huptaś stwierdził, iż zapoznał się z treścią protokołu, ale chciałby wnieść do niego odrębne zdanie, mianowicie: Podobają mu się takie inwestycje jak basen czy roszarnia, ale możemy je realizować jak będzie nas na to stać, a nie zaciągać 5 mln. kredytu. Basen będzie strzałem w dziesiątkę, będzie funkcjonował przez 2-3 miesiące w roku i to w większości nie dla naszych mieszkańców tylko przyjezdnych, a co potem, jakie będą jego koszty utrzymania, czy kiedykolwiek zwróci nam się te ponad 18 mln zł.

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek przerwał Radnemu i odebrał głos. Stwierdził, że temat basenu był dyskutowany w roku 2018 lub 2019 i Radny wtedy optował za budową nowego basenu ale kwestionował technologię jego wykonania. Dodał, że temat został zamknięty na ostatniej sesji i tak będziemy go realizować.

Wniosek Przewodniczącego Rady o przyjęciu protokołu bez odczytania został poddany pod głosowanie. Głosowało 13 Radnych.

Za przyjęciem protokołu głosowało 10 Radnych, 2 przeciw i 1 Radny wstrzymał się od głosu. Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 5). Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.**

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu 26 kwietnia 2022 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta i Kierownika Urzędu złożył Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do protokołu.

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce w okresie międzysesyjnym. (pełną treść wydarzeń można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice).

Radny Oliwer Huptaś zabierając głos odniósł się do inwestycji budowy basenu przedstawiając swój pogląd. Powiedział, że basen będzie funkcjonował przez 2-3 miesiące w roku i to w większości nie dla naszych mieszkańców, tylko przyjezdnych. Jakie będą później jego koszty utrzymania i czy kiedykolwiek zwróci się te 18 mln zł. Będzie to nasz bardzo wielki koszt obciążający nas wszystkich jako mieszkańców i do spłacenia kredytu. Odnosząc się do tej inwestycji, stwierdził, iż w jego ocenie budujemy gminną strategię od dachu a nie od fundamentu. Powiedział, że buduje się basen, roszarnię, a w sprawie kanalizacji nie wbito nawet łopaty.

Dalej Radny Oliwer Huptaś stwierdził, że Wójt poinformował o swoich działaniach między sesjami a nie powiedział o wizycie Posła na Sejm Pana Brauna w/s problemu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabełkowie. Zapytał, czy na tę interpelację poselską odpowiedziano, jeżeli tak, to chciałby poznać treść odpowiedzi. Stwierdził, też, że gdy Poseł Braun w piątek przyjechał do naszej gminy z wizytą, w urzędzie nikogo nie było. Nie było Wójta, Zastępcy Wójta, była tylko Pani Sekretarz. Zapytał, czy to normalna sytuacja.

Odpowiadając na powyższe, Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki stwierdził, iż jest zdumiony tym, że Radny powiedział że basen w Tworkowie nie będzie służył naszym mieszkańcom. Dwa lata temu kiedy podejmowano wspólnie decyzję o tym, czy remontować ten basen, czy go doraźnie zamknąć i szukać pieniędzy na remont, Radny wypowiedział się że lepiej teraz go nie otwierać na jeden sezon i mieć środki na to żeby go wyremontować. Basen który mamy od wielu lat, zawsze cieszył się dużą frekwencją, ponadto w czasie pandemii nie było możliwości korzystania z czeskich basenów ze względu na zamknięte granice. Dalej Pan Wójt powiedział, że dokumentacja była dawno gotowa, Radny o tym wiedział i też nie mówił że jest zła, droga, niemożliwa do realizacji czy niepotrzebna. Dzisiaj mamy podpisaną umowę, mamy środki, które z trudem zdobyto, nikt nie przewidywał, że ceny drastycznie wzrosną w związku z zaistniałymi sytuacjami i trudno było by te pieniądze oddać.

Następnie Wójt stwierdził, iż nie zgadza się z tym, że strategia gminy Krzyżanowice jest realizowana od dachu, ponieważ neguje Radny wszystkie dokonania, wszystkie decyzje wszystkie rozstrzygnięcia poprzednich Rad Gminy Krzyżanowice, które tutaj funkcjonowały. Radni poprzedniej kadencji prosili by budynek Szerholz w Tworkowie wyremontować i przywrócić dawnej świetności. Stwierdził, że gdybyśmy dzisiaj podejmowali decyzję o tym, czy ten budynek remontować, powiedział by nie. Przypomniał, iż jest to projekt transgraniczny partnerski z czeską gminą Silherowice na który kilka lat temu podpisano umowę i teraz musimy ją zrealizować. W postępowaniu przetargowym na remont budynku zabrakło niespełna 2 mln. zł, z czego 1 mln. 300 tys. już udało mu się już załatwić i ma nadzieję, że kolejne środki również uda mu się pozyskać.

Dalej Pan Wójt odniósł się do wspomnianej przez Radnego Oliwera Huptaś kanalizacji mówiąc, iż zgadza się z tym, że jest to problem Gminy Krzyżanowice, że nie mamy kanalizacji. Przypomniał, że projekt ówczesny kanalizacji nie był dobrym projektem ponieważ zależności i umowy, jakie były i aglomeracje, które były tworzone, po prostu nas by całkowicie unieruchomiły, było to założenie błędne. W poprzednich latach kiedy były środki w kończącym się okresie programowania, nie mogliśmy się wtedy o nie starać jak okoliczne gminy bo byliśmy uwikłani właśnie w aglomeracje 7 miejscowości i o tym szeroko mówił na zebraniach wiejskich, na komisjach i sesji. Stwierdził, iż cały czas zabiega o to, by te środki były, jest przygotowana koncepcja, gotowy dokument, który możemy złożyć w każdej chwili gdy pojawią się środki. Poinformował również, że sołectwo Krzyżanowice ma gotową dokumentację zrobioną w 2009 roku w której nie ma zaprojektowanego kolektora bo ze względów ekonomicznych jest nieopłacalny, niestety realia budowania w różnych aglomeracjach kanalizacji są różne. Stwierdził, że gmina chce wybudować kanalizację ale ona musi być ekonomicznie uzasadniona również pod względem kosztów dla mieszkańca, przypomniał, że w 2010 roku koszt zrzutu to było 22 zł za metr sześcienny i nikt wówczas nie byłby w stanie z mieszkańców tego zapłacić.

Następnie Wójt Pan Grzegorz Utracki odniósł się do sprawozdania z działań Wójta w okresie międzysesyjnym mówiąc, że otrzymując zaproszenia od organizacji, nie jeździ na kisenie kapusty by ją jeść czy też nauczyć się robótek do kół gospodyń wiejskich ale po to żeby docenić naszych mieszkańców, nasze organizacje, koła gospodyń koła emerytów. Jest to też element życia społecznego, samorządowego.

Następnie powiedział, że nie ma problemu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zabelkowie i nie pojawia się żaden kolejny problem który Radny przedstawił jakby wizytą Posła, interwencją poselską. Wizyta ta była przykładem happeningu politycznego a nie oparta na rzetelnych przesłankach. W tej sprawie prześle do prasy lokalnej komunikat. Przedstawi sprawę jeżeli Pan Poseł będzie jeszcze zainteresowany w normalny sposób, a nie przy kamerach ze straszeniem ludzi paragrafami, karami, kodeksem karnym. Na złożoną interwencję odpowie. Na zapytanie Radnego Huptasia „czy to jest normalne, że nikogo w urzędzie nie było” Wójt zapytał, czy Pan Poseł zastał urząd zamknięty? W czasie pracy Urzędu Wójt nie musi być od rana do wieczora bo wtedy by nic nie załatwił nic by nie uzyskał dla gminy. Nasza gmina może się poszczycić dużymi środkami, które są zdobywane w różnorodnych projektach również inwestycyjnych i społecznych. Wójt poinformował, że w piątek przed dwunastą wyjechał do Urzędu Marszałkowskiego w sprawie kolejnego projektu, by poszukać możliwości finansowania dworca PKP w Chałupkach.

Twierdzenie publiczne, że nikogo w urzędzie nie było jest nadużyciem. W czasie wizyty Pana Posła był w delegacji służbowej w Katowicach, Zastępca miał 3 dni urlopu, Pani Sekretarz, była na miejscu, pracownicy byli na miejscu, ale zachowanie Pana Posła było nie na miejscu.

Uważa, że jego zachowanie i wtargnięcie z kamerami, bieganie po biurach z kamerami, wrywanie dokumentów nie jest w przyzwoitych standardach. Dodał, iż gdyby Pan Poseł Braun poinformował, zadzwonił że przyjedzie pewnie by odłożył wizytę w Urzędzie Marszałkowskim.

Radna Małgorzata Janda zabierając głos powiedziała, że doceniają wszystkie inwestycje, które w naszej gminie się realizuje ale nie wyraża zgody na manipulowanie słowem przez Pana Wójta i używania jej nazwiska na forum społecznościowym przekazując nieprawdę, dezinformację mieszkańcom naszej gminy. Stwierdziła, że jest zawsze za naszą gminą, mieszkańcami i stara się tutaj podejmować uchwały zgodnie z własnym sumieniem i tym, co uważa za stosowne.

Pan Wójt prosił o podanie konkretnego przykładu manipulacji jej nazwiskiem.

Radna Małgorzata Janda powiedziała że przykładem jest to, że w czasie gdy nie było jej na sesji, Wójt mówi jak głosowała. Dowiaduje się z mediów społecznościowych, że jej nazwisko pojawia się w momencie, kiedy nie ma jej na sesji.

Wójt Pan Grzegorz Utracki odpowiedział, iż Radnej istotnie na sesji nie było, w tej samej uchwale budżetowej nie głosowała, nie poparła wniosku zmian w budżecie dzieci niepełnosprawnych. O tym mówił, bo na komisji Radna zagłosowała przeciwko ponieważ wstrzymała się od głosu, czyli nie głosowała za. Stwierdził, iż odniósł się do głosowań, ponieważ wówczas podejmowana uchwała zmian w budżecie dotyczyła bardzo wielu spraw, w tym m.in. dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół, gdzie na komisji Radna nie poparła tych zmian.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek powiedział że obserwując ostatnie akceptacje lub nie akceptacje, szczególnie 2 Radnych z Tworkowa należałoby zastanowić się co by było, gdyby pozostali Radni tak podchodzili do tematów gospodarczych, administracyjnych, inwestycyjnych. Proponuje, by ci Radni pomyśleli nad swoim postępowaniem. Nie życzyłby żadnemu sołectwu żeby Radni, którzy zostali wybrani, którzy mieli reprezentować społeczeństwo swoją postawą byli przeciw działaniu, przeciw inwestycjom i zadaniom gospodarczym dla swojego sołectwa.

Radna Małgorzata Janda zabierając ponownie głos powiedziała, że również nadużyciem jest jak Pan Przewodniczący odbiera im głos, obraża, wysyła prywatną pocztę do Radnych.

Przewodniczący poinformował Radnych, że tutaj chodziło o ulicę Dworcową w Tworkowie gdzie Radna Janda osobiście walczyła, żeby zrezygnować z tej inwestycji bo ta droga jest dobra więc dlatego wtedy do Radnej wysłał zdjęcia.

Radny Oliwer Huptaś poprosił jeszcze o głos ale Przewodniczący Rady Gminy go nie udzielił stwierdzając, iż Radny na zapytania z okresu międzysesyjnego otrzymał już od Wójta odpowiedzi.

#### **Ad 6) Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej w Gminie Krzyżanowice w 2021 roku.**

Wprowadzenia do tematu dokonała Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna Buczek. Przedstawiła całą działalność ośrodka (pełną treść wystąpienia można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice).

Ponieważ nie było głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek podziękował Pani Kierownik OPS oraz całemu zespołowi za realizację zadań, za udzieloną pomoc mieszkańcom gminy.

#### **Ad 7 ). Podjęcie uchwał.**

**1. Nr XLIV/25/2022** w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowisk i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska oraz ze środków uzyskanych z pożyczek udzielanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**2. Uchwała Nr XLIV/26/2022** w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 rok.

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 11 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**3. Uchwała Nr XLIV/27/2022** w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanowice na 2022 rok  
Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 11 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**4. Nr XLIV/28/2022** w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary położone w sołectwach Bieńkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszczce, Nowa Wioska, Zabełków, Chałupki.

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**5. Nr XLIV/29/2022** w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobku w Tworkowie .

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**6. Nr XLIV/30/2022** w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu.



Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 8). Zakończenie Sesji.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia XLIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział.

Przewodniczący Rady Gminy  
/-/ Brunon Chrzibek /-

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 24.05.2022

**Temat głosowania:** Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt 7.

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wskazano bezwzględnie

*Uchwała przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujących się mniej niż 1/3 z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 4**

Obecnych uprawnionych: 13

**Głosów WSTRZ: 0**

Głosujących: 13

**Głosów PRZECIW: 9**

Głosowanie jawne: TAK

### **Uchwała nie została podjęta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	NIE
2	Roman Cwik	NIE
3	Oliwer Hupta	TAK
4	Izabela Topa	NIE
5	Walter Bojek	NIE
6	Piotr Minkina	NIE
7	Roman Kaczor	NIE
8	Małgorzata Janda	TAK
9	Artur Nawrocki	NIE
10	Andrzej Bulenda	NIE
11	Barbara Szymczyńska	TAK
12	Józef Staś	NIE
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 24.05.2022

**Temat głosowania:** Przyjęcie porządku obrad XLIV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WSTR*

Typ wyniku: Wskazanie bezwzględnie

*Uchwała przyjmuje się, gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujących się, niż z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 9**

Obecnych uprawnionych: 13

**Głosów WSTRZ: 4**

Głosujących: 13

**Głosów PRZECIW: 0**

Głosowanie jawne: TAK

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Oliwier Hupta	WSTRZ
4	Izabela Topa	TAK
5	Walter Bojek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Małgorzata Janda	WSTRZ
9	Artur Nawrocki	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Barbara Szymczyna	WSTRZ
12	Józef Sta	TAK
13	Hubert Fichna	WSTRZ

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 24.05.2022

**Temat głosowania:** Przyjęcie protokołu z XLIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26 kwietnia 2022 roku

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: W większości zwykła

*Uchwała przyjmuje się w większości głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 10**

Obecnych uprawnionych: 13

**Głosów WSTRZ: 1**

Głosujących: 13

**Głosów PRZECIW: 2**

Głosowanie jawne: TAK

### **Uchwała została podjęta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Oliwier Hupta	NIE
4	Izabela Topa	TAK
5	Walter Bojek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Małgorzata Janda	NIE
9	Artur Nawrocki	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Barbara Szymczyzna	WSTRZ
12	Józef Sta	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 24.05.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLIV/25/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu gminy pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska oraz ze środków uzyskanych z pożyczek udzielanych przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Typ głosowania: Normalne *Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła *Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>13</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosujących:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Oliwer Hupta	TAK
4	Izabela Topa	TAK
5	Walter Bojek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Małgorzata Janda	TAK
9	Artur Nawrocki	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Barbara Szymczyńska	TAK
12	Józef Sta	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 24.05.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLIV/26/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032 rok

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wi kszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wi kszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>11</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>2</b>
Głosuj cych:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Oliwer Hupta	WSTRZ
4	Izabela Topa	TAK
5	Walter Bo ek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Małgorzata Janda	WSTRZ
9	Artur Nawrocki	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Barbara Szymczyzna	TAK
12	Józef Sta	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 24.05.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLIV/27/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanowice na 2022 rok

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wikszo zwykła

*Uchwałaprzyjmuje się wikszo ci głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>11</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>2</b>
Głosujących:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Oliwer Hupta	WSTRZ
4	Izabela Topa	TAK
5	Walter Bojek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Małgorzata Janda	WSTRZ
9	Artur Nawrocki	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Barbara Szymczyna	TAK
12	Józef Sta	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 24.05.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLIV/28/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszary położone w sołectwach Biełkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszczce, Nowa Wioska, Zabełków, Chałupki

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wskazówka zwykła

*Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>12</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>1</b>
Głosujących:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Oliwier Hupta	TAK
4	Izabela Topa	TAK
5	Walter Bojek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Małgorzata Janda	WSTRZ
9	Artur Nawrocki	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Barbara Szymczyzna	TAK
12	Józef Sta	TAK
13	Hubert Fichna	TAK



## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 24.05.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLIV/29/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie w łobku w Tworkowie

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>13</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosuj cych:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podj ta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Oliwer Hupta	TAK
4	Izabela Topa	TAK
5	Walter Bo ek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Małgorzata Janda	TAK
9	Artur Nawrocki	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Barbara Szymczyna	TAK
12	Józef Sta	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLIV Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 24.05.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLIV/30/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>13</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosuj cych:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### **Uchwała została podj ta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Roman Cwik	TAK
3	Oliwer Hupta	TAK
4	Izabela Topa	TAK
5	Walter Bo ek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Roman Kaczor	TAK
8	Małgorzata Janda	TAK
9	Artur Nawrocki	TAK
10	Andrzej Bulenda	TAK
11	Barbara Szymczyna	TAK
12	Józef Sta	TAK
13	Hubert Fichna	TAK